Para a realização do Levantamento de Mercado da presente contratação foi realizada a coleta de orçamentos em empresas
especializadas no serviço. Recebemos quatro orçamentos que fazem parte do processo SEI 10180.100370/2023-23 documentos
SEI n  37392452, 37392447, 37149401 e 33750807.os

O valor estimado da contratação foi de R$ 35.082,74 (trinta e cinco mil e oitenta e dois centavos e setenta e quatro centavos) e o
critério adotado foi o de menor preço.

 

 

6. Descrição da solução como um todo

Aquisições de baterias estacionárias para serem destinadas à unidade de nobreak trifásico online dupla conversão, potência de

[...]

Levantamento de Mercado" deste Estudo Técnico Preliminar,  foi realizada a coleta de orçamentos
em empresas especializadas no serviço. Recebemos quatro orçamentos que fazem parte do processo SEI 10180.100370/2023-23
documentos SEI n  37392452, 37392447, 37149401 e 33750807.os

O valor estimado da contratação foi de R$ 35.082,74 (trinta e cinco mil e oitenta e dois centavos e setenta e quatro centavos) e o
critério adotado foi o de menor preço.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A aquisição é formada por produto único a qual não se vislumbra a hipótese de parcelamento ou divisão de lotes.